2024 年８月 27 日

各  位

会 社 名 レ ジ ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 丹 治 保 積

（コード番号：176A  東証グロース市場）

問 合 わ せ 先 取 締 役 C F O I 山 本 直 隆

TEL. 03-6846-0900 （代表）

取締役候補の選任について

当社は、本日付の取締役会において、下記のとおり、役員人事の内定をいたしましたのでお知らせい

たします。

なお、本件につきましては、第 30 回定時株主総会（2024 年９月 27 日開催予定）及び同総会終了後の

取締役会において正式決定する予定です。

記

2024 年９月 27 日付役員人事（取締役候補及び退任予定取締役）

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏名 新役職名 現役職名

丹治 保積 代表取締役社長 同左

山本 直隆 取締役 CFO 同左

村田 佑介 取締役 執行役員

 （注）上記新任取締役候補の略歴は別表参照

 （注）2023 年 9 月 29 日付で監査等委員である取締役として選任済みの清田宏氏、鈴木咲季氏、鈴木

協一郎氏は非改選

（２）退任予定取締役

氏名 新役職名 現役職名

北川 竜太 － 取締役

（別表）新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

村田 佑介

（1983 年 10 月 15 日生）

2006 年４月

2008 年 7 月

2010 年７月

2011 年６月

2013 年１月

2015 年１月

2016 年４月

2018 年３月

2018 年 10 月

2021 年４月

2022 年４ 月

2023 年７月

2024 年６月

楽天㈱（現 楽天グループ㈱） 入社

㈱ジャパンゴルフマネージメント 入社

㈱レジャコン 入社

㈱ミスミグループ本社 入社

㈱プロミクロス（現 シグニ㈱） 入社

㈱リクルートライフスタイル（現 ㈱リクルート） 入社

シグニ㈱ 入社

㈱グッドパッチ 入社

㈱Pathee 入社

中央電力 DX㈱（現 レジル㈱） 入社

当社 入社

当社 執行役員（現）

中央電力エナジー㈱ 代表取締役社長（現）

所有する

当社株式の数
―株

以上